VAISON R4 : BARONNIES

Départ BUIS LES BARONNIES Mise en place 22km et 28mn

6 cols 67km 1390 m

Alt Lieu Route Indication p:rr;el tI;TaI N° col
Buis Ies‘ Parking salle des Fétes Lapalun 0 0
Baronnies GPS:44.265573, 5.263319
354m [Buis les Bnies D5 RP AD ==> Buis les Bnies 0.2 0.2
371m (Buis les Bnies |Ch du col d'Os AG ==> Super U, Le col d'Os 1.3 1.5
513m Ch du col d'Os A/R Col d'Os 1.9 3.4 |FR-26-0516
371m (# CV/D5 D5 - D546 AG ==> Séderon 1.8 5.2
413m |# D546/D108 |D108 AG ==> Ste Jalle, Col d'Ey 3.2 8.4
704m D108 Col d'Ey 5.2 13.6 |FR-26-0718b
406m |Ste Jalle D64-D568 é\igiﬁgtom et AG ==>Le Poet 63 | 19.9
769m |# D568/D568A [D568A AD ==> Col de Soubeyrand 5.9 25.8
800m |# D568A/CV  |CV AD Pas de panneau 7.1 27
800m cv A/R Collet des Cliottes 1.2 27 FR-26-0810
800m |# CV/D568A D568A AD Pas de panneau 0.9 27.9
834m |# D568A/D162 |D162 AG ==> Col de Soubeyrand 0.5 28.4
980m D162 A/R Col de Soubeyrand 2.5 30.9 |FR-26-0990b
834m |# D162/D568A |D162 AG ==> Bellecombe Tarendol 2.6 33.5
550m |# D162/D510 (D510 AG ==> St Sauveur Gouvernet 5.5 39
540m |# D510/D64 D64 AG ==> St Auban sur I'Ouvéze 1.3 40.3
792m D64 Col de Peyruergue 6.1 46.4 |FR-26-0794
597m |# D64/D546 D546 AD ==> Buis les Baronnies 4.5 50.9
507m (# D546/D108A |D108A AD ==> Col d'Ey 7.9 58.8
520m D108A Col de 'Homme Mort 0.8 59.6 |FR-26-0530
485m |# D108A/D108 |D108 AG ==> Buis les Baronnies 1.6 61.2
413m |# D108/D546 |D546 AD ==> Buis les Baronnies 1.3 62.5
371m [Buis les Bnies |D5 AD ==> Vaison la Romaine 3.1 65.6
355m |Rond Point AG ==> Salle des Fétes 1.4 67
354m Parking salle des Fétes Lapalun 0.2 67.2




